

www.shahrvand-newspaper.ir  
عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور  
صاحب امتیاز:  
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴  
کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳  
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰  
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۱-۸  
تلفن سازمان آگهی ها: ۴۴۹۵۶۲۰۰-۲  
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷  
سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۶۶۲  
سایت شهرود: www.shahrvandonline.ir  
اینستاگرام شهرود: instagram.com/Shahrvandonline.ir

# دواستان وارد موج چهارم کرونا شدند

## روحانی: در مناطق آبی وزرد برگزاری مراسم مذهبی قابل انجام است

رئیس جمهوری گفت: «موج چهارم در دواستان آغاز شده و در برخی استان ها هم اگر مراعات نشود، ممکن است وارد این موج بشویم.»  
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا با تشکر از مردم برای مراعات پروتکل ها در سفرهای نوروزی گفت: «برخی از مردم اصلا سفر نرفتند و برخی هم در سفرها پروتکل ها را رعایت کردند. البته مجموع رفت و آمدهای قبل از عید و ما بعد آن سبب شده که احتمالا ما با مشکلی در شیوع کرونا مواجه شویم.»



او افزود: «الان هم در دواستان طبق بررسی ها موج چهارم آغاز شده و اگر ما رعایت نکنیم این وضعیت می تواند در سایر نقاط کشور هم تکرار شود.»  
**اهم اظهارات او چنین است:**  
بی تردید یکی از حوادث بسیار مهم در قرن اخیر همین پاندمی کروناست، اینکه نزدیک به ۳ میلیون نفر در دنیا از دست رفته اند که حالا این هم آمار رسمی و ثبت شده است و گرنه قطعا بیش از این میزان افراد را در گرام خود فرو برده است که نشان از اهمیت این پاندمی در قرن اخیر است.  
وقتی ما سه سال مداوم جنگ اقتصادی داشته ایم هم یکی دیگر از معضلات خاص مردم ما در قرن اخیر و سه سال پایانی آن بود، کشور درباری و دستگیری مردم از یکدیگر از یک سو و تلاش های کادر درمان برای مقابله با کرونا کارنامه قابل قبولی دارد.  
همواره در همه موارد و هر جا که برای ما مشکل پیش آمده است، قدرت ملی ما یک قدرت بسیار مهم و قابل افتخاری بوده، وقتی ملت

### نقل قول

عضو هیأت مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق:

**عراق از پرداخت پول گاز ایران اجتناب می کند**

عضو هیأت مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: «عراقی ها با بهانه های مختلف مانند تحریم



بودن بانک های ایرانی سعی کردند که از پرداخت پول به ایران اجتناب کنند.»  
یحیی آل اسحاق در مورد وضع تجاری ایران و عراق اظهار کرد: «با وضع تجارت ایران و عراق در سال آتی قطعاً بهتر از سال گذشته خواهد بود. علی رغم اینکه رقبای جدیدی مانند عربستان، اردن، ترکیه، چین و... ممکن است وارد بازار این کشور شوند ولی در مجموع برآورد ما این است که با توجه به مقدماتی که فراهم شده مانند رفع موانع بروکراسی، امکانات عملی برای حمل و نقل، بیمه، تعداد گذرگاه های مرزی و... که در دست ساماندهی است، توافقات بین دولت ها، نقل و انتقالات بانکی و دیگر عوامل وضع تجاری دو کشور بهتر خواهد شد.»

### رئیس اتحادیه مشاوران املاک:

**داده های بانک مرکزی و مرکز آمار از افزایش قیمت مسکن اشتباه است**

رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه عده ای تلاش دارند تا کاهش قیمت مسکن در بازار را انکار کنند، گفت: «داده های بانک



مرکزی و مرکز آمار از افزایش قیمت ها اشتباه است، بارها به این نهادها اعلام کرده ایم اما زورمان به آنها نمی رسد.» مصطفی قلی خسروی با بیان اینکه داده های مرکز آمار و بانک مرکزی درباره بازار مسکن اشتباه است و منتج به ارایه اطلاعات اشتباه می شود، اظهار داشت: «خرداد ماه سال گذشته بانک مرکزی از افزایش قیمت ۴۸ درصدی قیمت مسکن خبر داد در حالی که در همان زمان، اتحادیه مشاوران املاک اعلام کرد میزان افزایش قیمت چیزی حدود ۸ تا ۱۳ درصد است.» او ادامه داد: «واقعیت این است که سال گذشته بازار مسکن به طور متوسط با کاهش قیمت ۱۲ درصدی و در نهایت ۱۵ درصدی مواجه شد، در حالی که عده ای این کاهش قیمت را قبول نداشتند و همواره آن را انکار می کردند، اما چه کسانی کاهش قیمت مسکن را نمی پذیرفتند؟ کسانی که ذی نفع هستند و از کاهش قیمت ها ضرر می کنند.»

به بازار می رود یا در شهر حضور می یابد که این راهم باید نظارت و کنترل و با آن برخورد جدی کنیم و مجازات برایش داشته باشیم.

مانسبت به مسافرانی که از خارج کشور می آیند هم رعایت پروتکل ها و مقررات را حفظ کرده ایم، این موضوع برای همه پروازها و ورود افراد به کشور ماه اخیر ادامه داشته را باید حفظ کنیم. الان آمارها به ما می گویند که مراعات کم شده است و هرگاه مراعات کم شود آمار کرونا بالا می رود. زمانی رعایت پروتکل های بهداشتی بالای ۸۵ درصد بود ولی وقتی زیر ۶۰ درصد می رود معلوم است که وضع چگونه می شود.

در مناطق آبی و زرد برگزاری مراسم مذهبی با رعایت پروتکل های بهداشتی قابل انجام است و در مناطق نارنجی و قرمز هم این امر ممنوع خواهد بود.

البته در مورد شب های قدر با توجه به اینکه ما در ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا همچنان فرصت برای تصمیم گیری داریم، هنوز جمع بندی نهایی را مشخص نکردیم و در روزهای آتی با توجه به وضعیت شیوع کرونا در کشور - که امیدواریم سخت و دشوار نشود - درباره آن هم اعلام نظر خواهیم کرد.

واکسیناسیون است. ساخت و خرید واکسن در همین زمینه جزویکی از مهم ترین کارهای دولت در مقابله با کروناست.

همچنان دوره می ها و تجمعات یکی دیگر از مواردی است که باید آن را بسیار مراعات کنیم، تعهد و مسئولیت پذیری مردم که در چندین ماه اخیر ادامه داشته را باید حفظ کنیم. الان آمارها به ما می گویند که مراعات کم شده است و هرگاه مراعات کم شود آمار کرونا بالا می رود. زمانی رعایت پروتکل های بهداشتی بالای ۸۵ درصد بود ولی وقتی زیر ۶۰ درصد می رود معلوم است که وضع چگونه می شود.

در جلسه امروز تأکید شد کسانی که مبتلا هستند باید نظارت و کنترل شوند که دوره قرنطینه را رعایت کنند. گاهی افرادی که مبتلا هستند با ناوگان عمومی مثل قطار یا هواپیما رفت و آمد می کنند که آن را می توان کنترل کرد اما گاهی یک کرونا مثبت

در برابر مشکلات با چنگ و دندان ایستادگی کرده، موفق شده و آن را از سر گذشته است. ما هم به عنوان دولت در طول چهار ماه باقیمانده از عمر خود یکی از مهم ترین کارهایمان را همین مقابله با کرونا نامیدیم. مقابله با کرونا، شکستن تحریم، تکمیل طرح های پیش روی اقتصادی و رسیدگی به معیشت مردم از جمله چهار محور اصلی کار دولت در چهار ماه آینده است.  
کرونا در طول چهارده ماه اخیر نه از میان رفته و نه تضعیف شده است، این ویروس نه تنها باقیمانده بلکه بدتر شده و جهش یافته است. این معضلات خاص مردم ما در قرن اخیر و سه سال پایانی آن بود، کشور درباری و دستگیری مردم از یکدیگر از یک سو و تلاش های کادر درمان برای مقابله با کرونا کارنامه قابل قبولی دارد.  
همواره در همه موارد و هر جا که برای ما مشکل پیش آمده است، قدرت ملی ما یک قدرت بسیار مهم و قابل افتخاری بوده، وقتی ملت

۱

در مناطق آبی و زرد برگزاری مراسم مذهبی با رعایت پروتکل های بهداشتی قابل انجام است و در مناطق نارنجی و قرمز هم این امر ممنوع خواهد بود.

۲

مقابله با کرونا، شکستن تحریم، تکمیل طرح های پیش روی اقتصادی و رسیدگی به معیشت مردم از جمله چهار محور اصلی کار دولت در چهار ماه آینده است.

۳

یکی از راه های توانمندی همین واکسیناسیون است. ساخت و خرید واکسن در همین زمینه جزویکی از مهم ترین کارهای دولت در مقابله با کروناست.

### هشنگ روز

### #کرونا

### #گاندو

«خب نتیجه سفرها و دیدو بازدیدها، شد موج چهارم و خیز خطرناک ویروس. دمتون گرورم ما مرگمونو مدیون اونایی هستیم که رفتن سفر» یا «عامل استقبال از موج چهارم سفرها و دیدو بازدیدها و کروور جمع شدن مردم در فضاهای ممنوع به اسم سیزده بده نه طرح ترافیک» یا «آنقدر کرونایی زیاد شده که مراکز ما مجبور شدن چادر بنزن برای نیروی کمکی، نه اولی نه دومی نه سومی هیچکدوم باعث نشد ما هر شیفت صدتا کرونایی ببینیم و جواب اکثر تستها مون مثبت شه. موج چهارم وحشتناکه! مراقب خودتون باشید» یا «تو عید که مسیره ۵ دقیقه ای رو نیم ساعته رفتیم. الانم که موج چهارم» یا «استان های ما زاندران، گیلان، چهارمحال و بختیاری، مرکزی، ایلام، البرز و لرستان وارد موج چهارم #کرونا شدند. پ. ن: به لطف مسئولین با تصمیمات محیرالعقول و همچنین همراهی مردم همیشه در صحنه با مسافرت رفتن تونستیم به این امر مهم دست پیدا کنیم.» یا «قطعاً موج چهارم تقصیر مردم خبی خوشحال میهمانی رفتند و مسافرت رفتند و ماسک نزدند. از بی شعوری مردم هم نباید بگذریم، ملت نشان دادند که باید بالا سرشون زور، کتک و باتوم باشه.» یا «اگه تولد بخاطر موج چهارم کرونا هیچ و بویج شه خیلی غصه میخورم. من سال هاست میخوام تولد بگیرم و هی نمیشه»

«فضاحتی که صداوسیما و آقایون صاحب قدرت و نفوذ در قبال #گاندو راه انداختن، بی سابقه ست.» یا «کارنامه کشور در رسانه رسمی در قالب خبر، گزارش، مصاحبه، فیلم مستند، سریال های سریالی! چنین است: مسئولان چپاولگر اموال عمومی و جاسوس خارجی هستند آیا باین سطح از تبلیغات منفی در تدارک مشارکت حداکثری هستند؟!» یا «سانسور #گاندو و تخلف #سعید محمد و فضای نخبگانی (!) و تبلیغی کلاب هاوس و گلایبای برجام به کنار! نگرانی گلشیفته فراهانی از قرارداد ایران و چین رو کجای دلم بذارم خدایی؟» یا «یه جوری میگید فصل بعدی #گاندو بعد انتخابات پخش میشه، که انگار مطمئناً قراره #سعید جلیلی رئیس جمهوری بشه.» یا «ان شاء الله باوری کار آمدن دولت انقلابی شاهد پیش بدون سانسور سریال های گاندو باشیم.» یا «حالم به هم خورد بسه دیگه #گاندو. شیر خشک ۱۰ تومن گرون شده بابا»

### کیوسک

#### گاردین

گاردین به وضعیت درمان توجه کرده: «بیماران مواجه با عقب ماندگی وحشتناک (NHS) سردیود نیکلسون، رئیس سابق NHS (خدمات بهداشت ملی انگلیس) عقب ماندگی مراقبت های بهداشتی را بر اثر همه گیری «واقعاً ترسناک» توصیف می کند و معتقد است تأخیر در معالجه، به مشکلی سیاسی برای نخست وزیر تبدیل می شود. مینی درایور، بازیگر انگلیسی هم که با او مصاحبه شده، به صفحه نخست آمده است.»

#### نیویورک تایمز

نیویورک تایمز بر مشاغل در آمریکا تمرکز کرده: «با عناوینی از قبیل «بزرگ ترین سود در بازار کار از ماه آگوست»: «گامی بزرگ به جلودر مشاغل، اما بهبود کامل ممکن است زمانبر باشد»: «کمترین میزان بیکاری در بحبوحه بیماری همه گیر». از «مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری» هم نقل قول شده: «CDC می گوید سرفه های کسانی که کاملاً واکسینه شده اند، ایمن است.»

#### واشینگتن پست

واشینگتن پست بر حادثه کنگره آمریکا در روز جمعه تمرکز کرده: «افسر پلیس در حمله به کنگره کشته شد». مرکزی سوار بر خودرو به سوی دو افسر پلیس در ورودی کنگره حرکت کرد. به سوی او تیراندازی شد. مأموران پلیس و فرد حمله کننده به بیمارستان منتقل شدند. ولی کمی بعد یکی از دو مأمور و عامل حمله به دلیل شدت جراحات جان باختند.

